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Dispoe sobre a abertura de um crédito espe-
cial de CR$, 280,000,00 (duzentos e oitenta
mil cruzeiros),

JOSE VICENTE ZEZITO FALCI, Prefeito do Muni
cipio de Ibitna, usando de suas atribuigdes
legais,

FACO SABER que a Camara Municipal de Ibitina
decreta e eu promulgo a seguinte lei:
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Cd Ll ARTIGO 12,- Fica o Executivo Municipal auto

C rizade a abrir no Setor de Finangas, um Crédito Especial de

CR$. 280,000,00 (duzentos e oitenta mil cruzeiros), destina

- do a ocorrer despesas com o pagamento de r&clamaqﬁa traba -
lhista ao Sr, Amador Francisco Pereira,

ARTIGO 2¢.~- O valor do crédito a que se re-
fere o artigo 12, serd coberto com os recursos provenientes
de anulacao parcial da seguinte verba do orgamento vigente:-

2 = PCDER EXECUTIVO.

242 - PARTICIPACEO COMUNITARIA,
SUB-ELEMENTO:=- 3132 -~ Qutros Servicos e

EncargoSsssecsesssssss...CRE, 280,000,00 ¢

TOTAL,«+.++CR$, 280,000,00 ¢
F: ARTIGO 3%.- Esta lei entrara em vigor na da
| ta de sua pub‘icaqao revogadas as disposicoes em contrario,
o GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IBIUNA, !
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IBiUNA&?)

ESTADO DE SAQ PAULO

MENSAGEM N2 0070,  IBIUNA, 19 DE MARGO DE 1984,

SENHOR PRESIDENTES

- O presente Projeto de Lei, socb o ne2 0070,
desta data, de nossa autoria, tem por objetivo autorizar o Exe
cutivo Municipal a abrir no Setor de Finangas, um Crédito Espe
cial de CR$, 280,000,00, que sera destinado ao pagamento de
reclamagao trabalhista ao Sr. Amzdor Fpancisco Pereiral

O pagamento da importancia, objeto desta!'
proposigao, resulta de acordo entre as partes, onde o reclaman
te rebera o principal, desprezando-se 0s Juros e correcao mone
taria,

Para cobrir as despesas com a abertura !
do credito, serd anulada, parcialmente, na mesma importancia, '
no Setor de Finangas da Prefeitura, a verba:s- 2 - Poder Execu-
tivo, 2.2 - Participagao Comunitdria. Sub-Elemento: 3132-Outros
Servigos e Encargos, cuja verba apesar da anulagao sofrida, !
sera suficiente para atender as despesas no setor até o final
de corrente ano,

Assim, espera-se a aprovagao do referido’
projeto no menor tempo possivel, requerendo-se a sua tramita -
gac no regime de urgéncia, nos termos do § 12 do artigo 26 da
Lei.Organica dos Municfpios,

Reitero a V, Exa., os meus protestos de es
tima e distinta cnnsideracac.

Atenciosamente,

Vo) ede I<F ~Lar
[} Jos& vICENTE ZRZATO FALCI
PREFSITO MUNICIPAL
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EXMO, SR,

DR, JONAS DE CAMPOS,

DD, PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA,
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CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ESTADD DE SAC PAULO

5E¢HET.ARI#
CERTIDAO:

Certifico que o Projeto de Lei n?2 085/84
deu entrada na Secretaria Administrativa
no dia 20 p. passado,

Certifico mais, que o referido Projeto !
de Lei deverd tramitar de acordo com o
Despacho do Sr. Presidente.

ITbhilna, 22 de margo de 1984,
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O presente Proijeto di Ledi de ~12§"—|': Jﬂ--"T.
de autoria do Chefe do Execubive & leszl e Constitucional,

o PRRRIRGIL IR . Ta R P LI CLT O RIS e, e S L 1
Pretende o sr. Prefeito gu LOIF1LER

1 L = S P TP i oy T D N = HEL SEANN R T o
deste Poder J_='_,l-.‘_,.l.,-;-'!1.rl'-\."'_‘! a 11 -.1'.;3' Z:}_El‘.'_.:_ Lo yetor de _-'1_:-}']_-'LI;i'"-'1F_:

I £oaag H - T i - =5 o e e AT 0 A y 7 -y
um Credito Espeeial na importincia de GRS 200, 000,00 -

Prefeituras Municipal.
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CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA

ESTADD DE SAD PAULO

AUPSCRAFO DE LEI Ke 080/84

Dispoe sobre a abertura de um crddito es-

. pecial de (r} 280,000,00 (duzentos e oiten
| ta mil cruzeiros),

JOS# VICENTE ZEZITO FALCI, Prefeito do Mu

nicfpio de Tbifna, usando de suas atribui

coes legais,

FACO SADER que & Cémarn Municipal de Ibid

na deecreta e eu promulgo 2 seguinte lei:

ARTIGO 1%~ Fiea o Executivo Munieipal au

torizado a abrir no Setor de Finangas, um Crédito Eepeeial de !

GABINETE

@ cr$ 280,000,00 (duzentos e oitenta mil eruzeires), destinado a o

correr despesas eom o pagamento de reclamacfo trabalhista so Sry
Amador Francisco Pereira. _

ARTIGO 2%.,- O valor do erédite a que se !
refere o artigo 19, serd ecberto com os recursos provenientes '
de anulagio parcial da sesuinte verba do orgemento vigentet-

2 = PODER EXECUTIVO,.

242 = PARTINIPACED COMUNITARIA,
JUB-ELENENTC:~ 3132 - Outros Servicos e
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ARTIGO 38,~ Esta lei entrard em vigor na'

data de sua publicagfo, revogadas as disposicBes em contrdria.

GABINETE DO TRESIDENTE DA CAMARA MURICI——
PAL DE IBIONA, AOS 24 DIAS




CAMARA MUNIGCIPAL DE IBIUNA

ESTADO DE SAD PAULOD
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orfcio N2 712/84 Tbina, 24 de abril de 1984

SENHOR PREFEITO$

Através do presente encaminho a Vossa fxcelén-

cia o AUTOGRAFD DE LEI N® 080/84, referente ao ¥rojeto de Tei

n? 085/64 que dispSe sobre a aberturs de um erédito especial °
de Crf 280,000,00 (duzentos e oitenta mil aruzmeiros), aprovado
na Sessfo Ordindria do dia 23 p. pessado.

Sem mais, valho-me do ensejo para apresentar-—
lhe os protestos de estima e congideracfo.

Atengiosame

2
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Nonas de Campos

Presidents 08 Chmara

AO EX0. SR
Jost VICENTE ZBEZITO FALCI
DD, PREFEITO DO MUNICIPIG DE IBICNA




| CAMARA MUNICIPAL DE IBIUNA
ESTADD DE SAD PAULO
SECRETARIA
CERTIDEO:
Certifico que o Projeto de Lei n® 085/84
foi aprovado na Sessfo Ordinaria do dia
F 23 p. passado.
Certifico mais, que devido sua aprovacao
foi expedido o Autdgrafo de Lei n? 080/
i 84 e encaminhado ao Chefe do Executivo a
P través do Oficio n?® 712/84 da presente '
I data,
= Ibivna, 24 de abril de 1984
rﬂ-‘l .
mu@;’;‘a Gabriel L'Mffﬂﬂf- *
C o g Secretaria Administrativa
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